广东省深圳市福田区人民法院

询价结果通知书

（2021）粤 0304执 3627号

申请执行人平安银行股份有限公司深圳分行与被执行人汤珠

侯、黄惠婵金融借款合同纠纷一案，在执行过程中，本院依法分

别通过阿里拍卖大数据询价平台、京东大数据评估询价平台、中

国工商银行融 e购电商平台，对被执行人黄惠婵名下位于陆丰市

东海镇龙湖路北侧上海路西侧陆丰碧桂园浪琴湾四街 1栋 201的

房产【产权证号：粤（2019）陆丰市不动产权第 0004773号】进

行网络询价，询价结果分别为人民币 872542.00元、913017.00、

830073.00 元。本院将依法根据该房产网络询价结果的平均值即

871877.33元确定该房产的起拍参考价。

现向双方当事人送达上述询价结果，如对网络询价的方式有

异议，请自接到本通知之次日起五日内向本院书面提出。逾期，

视为认可该网络询价结果，本院将以该网络询价结果作为拍卖保

留价，在本院淘宝网司法拍卖网络平台上公开拍卖该房产。如第

一次拍卖流拍，将依法下调拍卖保留价 20%再行拍卖，届时不再

另行通知。

特此通知。

二〇二二年一月十日

联系人：温法官

联系电话：0755-21981319

		2022-01-11T16:40:43+0800